
Uchwała Nr 1920/2012 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 maja 2012 roku 
         
 
w sprawie: zatwierdzenia listy operacji dla działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013, w zakresie operacji dotyczących budowy, przebudowy, remontu lub 
wyposażenia targowiska stałego. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 w związku 
z art. 5 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (Dz. U. z 2007 r. Nr 64 poz. 427 ze zm.), § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w ramach działania "Podstawowe 
usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 60, poz. 373 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
1. Zatwierdza się listę operacji dla działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013, w zakresie operacji dotyczących budowy, przebudowy, 
remontu lub wyposażenia targowiska stałego, zweryfikowane pozytywnie i wpisane 
na listę operacji w kolejności uzyskanych przez nie punktów.. 

2. Lista operacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 1920/2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 24 maja 2012 roku 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia list operacji dla działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej” realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013, w zakresie operacji dotyczących budowy, przebudowy, remontu lub 
wyposażenia targowiska stałego. 
    
 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 7 marca 

2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 r. Nr 64 poz. 427 

ze zm.), Samorząd Województwa wykonuje zadania instytucji zarządzającej w zakresie 

działania Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. 

Nabór dla Działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” na projekty 

z zakresu targowisk stałych trwał od 12 grudnia 2011 roku do 8 lutego 2012 roku. 

Po dokonaniu weryfikacji 24 wniosków o przyznanie pomocy na łączną kwotę 15 545 714,00 

zł, 13 wniosków zweryfikowano pozytywnie, 8 wnioskom odmówiono przyznania pomocy 

z powodu nie spełnienia wymagań formalnych, a w przypadku 3 wniosków nastąpiła 

rezygnacja wnioskodawcy. Lista operacji zawiera m. in. nazwę beneficjenta, tytuł projektu, 

a także kwotę dofinansowania. Umowy będą zawierane w kolejności wynikającej z listy 

operacji.  

Lista zostanie umieszczona na stronie internetowej Programu www.prow.umww.pl. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
Tomasz Bugajski 

         Członek Zarządu 



Lista operacji 

L.p.
Nazwa 

wnioskodawcy

Numer 
identyfikacy

jny 
producenta

Adres siedziby 
wnioskodawcy

Tytuł operacji

Całkowity 
koszt 

operacji                                       
(w zł z VAT)

Koszty 
kwalifikowal
ne operacji 

(w zł)

Wnioskowan
a kwota 

pomocy (w 
zł)

Poziom 
współfi
nansow

ania 
operacji 
(w %)

Ilość 
uzyska
nych 

punktó
w

Data i godzina 
złożenia wniosku 

o przyznenie 
pomocy

1

Gmina Krzyż
 Wielkopolski

59807674
ul. Wojska 

Polskiego 14 64-
761 Krzyż 

Wielkopolski

Przebudowa targowiska 
stałego wraz z jego wyposażeniem w 

Krzyżu Wlkp. przy ul. Walki Młodych
1 372 022,14 1 115 465,15 836 598,00 75 4 2012-02-08 10:35

2

Gmina Gołuchów 65045826
ul. Lipowa 1 63-
322 Gołuchów

Przebudowa targowiska stałego jako 
zabudowy usługowej obejmującej 
budowę stoisk handlowych oraz 

przebudowę części budynku 
usługowego ze zmianą sposobu 

użytkowania na toalety publiczne wraz 
z infrastrukturą techniczną w ramach 

programu "Mój Rynek"

591 798,19 481 136,74 360 852,00 75 4 2012-02-03 12:32

3

Miasto i Gmina            
Pleszew

62515214
ul. Rynek 1 63-300 

Pleszew
Przebudowa targowiska miejskiego 
przy ul. Ogrodowej w Pleszewie.

2 252 819,21 1 831 560,32 1 000 000,00 75 4 2012-02-08 11:05

4

 Miasto i Gmina
 Trzemeszno

63210973

ul. Gen. H. 
Dabrowskiego 2, 

62-240 
Trzemeszno

Przebudowa targowiska stałego w 
miejscowosci Trzemeszno

1 200 633,63 976 126,55 732 094,00 75 4 2012-02-08 10:30

zakwalifikowanych do współfinansowania dla działania 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskch na lata 
2007-2013, w zakresie operacji dotyczących budowy, przebudowy, remontu lub wyposażenia targowiska stałego dla naboru I w  2012 roku

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1920/2012
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 24 maja 2012 roku



5

Gmina Nekla 63609855
ul. Dworcowa 10,

62-330 Nekla

Przebudowa targowiska stałego wraz z 
budową toalety publicznej i infrastruktury 

towarzyszącej przy ul. Chopina w m. 
Nekla

493 701,07 401 382,99 301 037,00 75 4 2012-02-08 13:10

6

Gmina Miejska 
Koło

65853206
ul. Mickiewicza 12 

62-600 Koło
Przebudowa targowiska stałego przy 

Placu Narutowicza w Kole
1 656 028,74 1 346 364,83 1 000 000,00 75 4 2012-02-02 14:25

7

Gmina Czempiń 62578346
ul. 24 Stycznia 25, 
64-020 Czempiń

Budowa targowiska wraz z budynkami 
towarzyszącymi oraz parkingiem i 

kładką przez rzekę Olszynka
2 409 966,63 1 903 997,87 1 000 000,00 75 2 2012-02-03 12:30

8
Gmina Zbąszyń 62718564

ul. Por. Żwirki 1, 
64-360 Zbąszyń

Budowa targowiska stałego w gminie 
Zbąszyń

552 730,21 449 374,17 337 030,00 75 2 2012-02-08 14:35

9
Gmina Sieraków 62547966

ul. 8 Stycznia 38 
64-410 Sieraków

Budowa targowiska przy 
ul. Daszyńskiego w Sierakowie

1 085 035,97 882 143,07 661 607,00 75 2 2012-02-08 09:50

10
Gmina Pobiedziska 62521303

ul.Kościuszki 4 62-
010 Pobiedziska

Budowa budynku gospodarczego na 
targowisku w Pobiedziskach

101 994,06 82 922,00 62 191,00 75 2 2012-02-08 14:30

11
Miasto i Gmina Buk 62497452

ul. Ratuszowa 1,
64-320 Buk 

Budowa targowiska gminnego z 
infrastrukturą towarzyszącą w Buku

1 741 280,47 1 415 675,18 1 000 000,00 75 2 2012-01-31 13:30

12
Gmina Margonin 67158294

ul. Kościuszki 13, 
64-830 Margonin

Budowa targowiska miejskiego w 
miejscowości Margonin

598 402,70 486 506,26 364 879,00 75 2 2012-02-07 07:45

13

Gmina Zagórów 62743232
ul. Kościelna 4 62-

410 Zagórów

Budowa targowiska stałego "Mój 
Rynek" wraz z instalacjami i 

urządzeniami technicznymi obręb 
Oleśnica gm. Zagórów, działki nr 

ewidencyjny 261/6 i 262

2 099 695,40 1 707 069,43 1 000 000,00 75 0 2012-02-07 10:00

8 656 288,00RAZEM:




	1920
	1920_zal

